別表８ 第10号様式（第12条関係）

神奈川県燃料電池自動車等導入費補助金実施状況報告書

令和６年 ３月 28日

神奈川県知事 殿

申請者  郵 便 番 号    〒231-8588

住 所     横浜市中区〇〇１－２－３

法人等の場合は所在地

氏 名      神奈川 健

法人等の場合は名称及
び代表者の職・氏名

 〇〇年〇〇月〇〇日付け 〇〇第 〇〇号で交付決定を受けた神奈川県燃料電池自動車等導

入費補助金に係る事業の令和６年３月28日現在における実施状況について、次のとおり報告しま

す。

１ 補助事業の執行状況

①令和６年３月28日に車両の初度登録を行った。

 ②令和６年３月28日に車両の引渡を受けた。

 ③令和６年３月20日に下取車を入庫した。

２ 補助対象経費の執行状況

  令和６年３月20日に車両代金の支払を完了した。

書類の作成日を記入

交付決定通知書に記載

された交付決定日と交

付決定番号を記入

書類の作成日を記入

・自動車検査証記録事項上の登録年月日・交付年月日

・車両の引渡を受けた日

・下取車がある場合は、下取車を入庫した日

を記入

全額の代金支払が完了した日又は支払った

額を除いた残りの全額の支払が担保された

契約の締結日を記入